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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E
K O M I S I O N I  Q E N D R O R   I   Z G J E D H J E V E

[image: image3.png]


PROCES – VERBAL

PER DOREZIMIN E KUTIVE TE VOTIMIT NGA KQV – KZQV-se




	Nr.
	Emertimi i materialit
	Sasia

	 1.
	Tabela e rezultateve per qendren e votimit me Nr.
	
	
	

	 2. 
	Kuti Votimi me nr. te vulave (kodeve te sigurise)
	

	
	1)
	2)
	3)
	4)
	5)

	5  VULA (KODE)

	 5.
	Fletore proces-verbali e mbajtur ne qendren e votimit
	

	 6.
	Vula e KQV-se (inventar)
	

	 7. 
	Dhoma fshehtesie
	

	8.
	Llampe Ultraviolete (inventar)
	

	

	DOREZUESI: Per KQV
Kryetari:_________________________________________
(Emer, Mbiemer, Firme)

Zv/Kryetari:______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)

Sekretari: :______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)


	MARRESI NE DOREZIM: Per KZQV
Kryetari:_________________________________________
(Emer, Mbiemer, Firme)

Zv/Kryetari:______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)

Sekretari: :______________________________________
(Emer Mbiemer Firme)



	SHENIM:  
Ky proces verbal mbahet ne 2 (dy) kopje. Materialet te cilat duhen kthyer ne KQZ jane te inventarizuara dhe moskthimi i tyre ju ngarkon me pergjegjesi financiare, kundrejt vleres se materialit te pa-dorezuar ne KQZ.







MODEL:  A - 28








KZQV-ja e Bashkise/Komunes __________________________________ mori ne dorezim nga KQV-ja me nr. __________:	














KQV � KZQV








I mbajtur sot më date ___/___/2003, ne KZQV-ne __________________, per Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes  Vendore të datës 12.10.2003.





KQV Nr.





________________________________











KZQV-ja e B/K








MODEL I MIRATUAR ME VENDIM TE KQZ NR 1914  DATE  29/09/2003










































